	[image: image1.emf]
	
	
	

	Република Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.17

	Милица Николовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.258/17

	Битола и Ресен
	
	
	

	ул. Паца Чеснова бр. 13
	
	
	

	тел. 047 22 68 22
	
	
	


Извршителот Милица Николовска од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Томе Недановски од Битола со  живеалиште на ул.Богомила бр.22, засновано на извршната исправа ОДУ бр.222/16 од 05.04.2016 на нотар Веселинка Здравкова, против должникот Љупчо Ванчовски и др. од Битола со живеалиште на ул.Минела Бабуковски бр.11/2-23,за спроведување на извршување во вредност 861.000,00 ден., на ден 12.10.2017 година го донесува следниот




                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Преса за лепење на церада -”DAKOS D-10” со вредност  369.000,00 ден;

2.Машина принтер за печатење церади ”SPRITFIRE -EKSTREME” со вредност 1.706.773,00 ден.;

3.Машина - ламинатор”CHAKENGER” со вредност од 66.420,00 ден.

           кои вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите не се оптоварени со товари освен во корист на доверителот во чиј интерес се спроведува ова извршување.
Продажбата ќе се одржи на ден 25.10.2017 година  во 11.00 часот во просториите на извршител МИлица Николовска од Битола ул.Паца Чеснова бр.13. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.530040900648666 која се води кај Охридска Банка АД Скопје и даночен број МК5002006112430.

На понудувачите чија понуда не е прифатена,гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето,а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	            Милица Николовска


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд 

                        Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

